



# Diário Oficial



MUNICÍPIO DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA

Governador Nunes Freire - MA :: Diário Oficial - Edição 232 :: Quarta, 08 de Dezembro de 2021 :: Página 1 de 2

## SUMÁRIO

Descrição	Página
RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0812.001/2021	1

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0812.001/2021. OBJETO: Registro de Preços, para a Contratação de empresa especializada para Organização e Promoção de Conferência Municipal de Educação, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Governador Nunes Freire/MA. VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$ 43.039,00 (Quarenta e Três Mil e Trinta e Nove Reais) PARTES: Município de Governador Nunes Freires/MA, através da Secretaria Municipal de Educação e a empresa **EVOLUÇÃO CONSULTORIA EM EDUCAÇÃO E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 15.080.295/0001-20, com sede na Avenida Rio Branco, nº 06 - Altos, Centro, Cantanhede/MA.** LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 025/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 15, Inciso II, Lei nº 10.520/2002 e Decreto Municipal nº 002/2017. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata terá validade de 12 (Doze) meses, contada a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 08 de DEZEMBRO de 2021. FORO: Fica eleito o Foro de Governador Nunes Freire/MA. SIGNATÁRIOS: Nildemar Mesquita Lago - Secretária Mun. de Educação, Contratante e o Srº Klauber André Alves Pinto, pela detentora do Registro de Preços.

Nº	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	<b>Kit material de apoio ao participante</b> Material: 01 Lápis, 01 borracha ponteira, 01 canetas, 01 apontador, 01 bloco de anotações, 01 ecobag personalizada e crachá.	Kits	500	R\$ 14,50	R\$ 7.250,00
2	Faixa em lona 4x2	Unid.	1	R\$ 149,00	R\$ 149,00
3	Flâmulas em lona 1,5x1	Unid.	6	R\$ 89,00	R\$ 534,00
4	Camisas em malha PV	Unid	500	R\$ 29,50	R\$ 14.750,00
<b>Total parcial</b>					<b>R\$ 22.683,00</b>

5	Certificados (confecção em papel off set) tamanho: 30x20.	Unid.	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
6	Água mineral Jandaia de 500L.	Fardo com 12 unid.	200	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00
7	Decoração	Und.	1	R\$ 2.930,00	R\$ 2.930,00
8	Café, leite, sucos (Acerola, caju, abacaxi, goiaba e refrigerante) bolos, biscoitos (salgados) e frutas; Copos descartáveis pratos, colheres e guardanapos	Kits	1000	R\$ 9,30	R\$ 9.300,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://governadornunesfreire.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a1fb7ad297e583acd990e4fe804ec59f0207c518

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



9	Palestrante	Unid.	1	R\$ 1.980,00	R\$ 1.980,00
10	Coordenadores	Unid.	2	R\$ 960	R\$ 1.920,00
11	Hospedagem	Unid.	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
<b>Subtotal</b>					<b>R\$ 20.356,00</b>
<b>TOTAL R\$ (Quarenta e Três Mil e Trinta e Nove Reais)</b>					<b>R\$43.039,00</b>

Governador Nunes Freire/MA, em 08 de dezembro de 2021.

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA**

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://governadornunesfreire.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a1fb7ad297e583acd990e4fe804ec59f0207c518

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

